
DOA-0Z.0025.1. .............../43)-z

UCHWAŁA NR,160/2023

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia ille; września 2023 roku.

w sprawie przyjęcia projektu umowy pomiędzy Województwem Opolskim
a Maciejem Durczakiem, działającym pod firmą MACIEJ DURCZAK ROCK HOUSE
ENTERTAINMENT, organizatorem koncertu w ramach Gali Regionalnego Święta Edukacji.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 poz. 2094) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się projekt umowy pomiędzy Województwem Opolskim a Maciejem Durczakiem,
działającym pod firmą MACIEJ DURCZAK ROCK HOUSE ENTERTAINMENT, organizatorem koncertu
w ramach Gali Regionalnego Święta Edukacji, stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zuzanna Donath — Kasiura

Zbigniew Kubalaka ...........

Szymon Ogfaza ...................

Antoni Konopka ..................

§ 3

Andrzej Buła ...................................................................


